
ZARZĄDZENIE NR 217/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady 
Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: F982C234-9C31-401B-827C-4A109774B041. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 435 200,00

Drogi publiczne gminne 2 435 200,00

Zakup usług remontowych 33 294,00

Zakup usług pozostałych 159 332,00

Administracja publiczna 5 397 409,00

Urzędy wojewódzkie 119 015,00

Zakup usług remontowych 2 637,00

Zakup usług pozostałych 5 620,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 169 028,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 101,00

Zakup usług pozostałych 299 223,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

32 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 602 069,00

Zakup usług remontowych 4 500,00

Zakup usług pozostałych 545 473,00

Oświata i wychowanie 15 512 786,00

Szkoły podstawowe 10 019 420,00

Zakup usług remontowych 244 196,00

Zakup usług zdrowotnych 12 453,00

Różne opłaty i składki 5 676,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

8 115,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 491 018,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 075,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 331 795,00

Pozostała działalność 354 637,00

Zakup materiałów i wyposażenia 103 578,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

2 000,00

-400,00

2 000,00

0,00

0,00

5 742,00

Dział

48 294,00

900

80148

90095

2 435 200,000,00

0,00 2 435 200,00

4210

600

60016

4270

4300

4270

4300

15 000,00

-15 000,00 144 332,00

0,00 5 397 409,00

119 015,00

2 485,00

5 772,00

4 169 028,00

115 445,00

311 773,00

34 606,00

602 069,00

4 767,00

750

801

75011

75023

75075

80101

0,00

12 550,00

152,00

-152,00

0,00

-14 656,00

2 106,00

0,00

267,00

-267,00

0,00

-2 000,00

-400,00

-600,00

-600,00

4700

4210

4300

4270

4300

4270

4280

4430

4700

4210

545 206,00

10 017 420,00

15 512 786,00

243 796,00

11 853,00

5 076,00

7 715,00

493 018,00

93 075,00

4 331 795,00

354 637,00

109 320,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 217/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: F982C234-9C31-401B-827C-4A109774B041. Podpisany Strona 1



Zakup energii 26 000,00

Zakup usług remontowych 38 969,00

Kultura fizyczna 1 441 590,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 308 547,00

-1 000,00

-4 742,00

0,00

0,00

926

92605

4260

4270

308 547,00

25 000,00

34 227,00

1 441 590,00

Id: F982C234-9C31-401B-827C-4A109774B041. Podpisany Strona 2



Zakup energii 17 221,00

Zakup usług pozostałych 152 124,00

58 263 731,08

200,00

-200,00

4260

4300

17 421,00

151 924,00

Razem: 0,00 58 263 731,08

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F982C234-9C31-401B-827C-4A109774B041. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 302,00 0,00 115 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 302,00 0,00 115 302,00

4270 Zakup usług remontowych 2 430,00 - 152,00 2 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 114,00 152,00 2 266,00

12 749 069,46 0,00 12 749 069,46

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 217/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: F982C234-9C31-401B-827C-4A109774B041. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: F982C234-9C31-401B-827C-4A109774B041. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów i wyposażenia niezbędnych do wykonania prac komunalnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 152 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu przesyłek
pocztowych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
taboretu gazowego do ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
usług remontowych na drogach gminnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 742 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów niezbędnych do remontu wiat przystankowych,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 12 550 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu wykonania mebli biurowych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 200 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
wody na obiektach sportowych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 267 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu przeglądu
okresowego infomatów,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 106 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu szkoleń.

Id: F982C234-9C31-401B-827C-4A109774B041. Podpisany Strona 1


		2019-12-04T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




